



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

CAMAGO FILMPRODUKTION APS

OLUF KRAGS VEJ 14, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

28. MARTS - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2018

Philip Hoffmann Mørk

CVR-NR. 38 53 77 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 28. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Camago Filmproduktion ApS Oluf Krags Vej 14 9300 Sæby
	CVR-nr.: 38 53 77 41 Stiftet: 28. marts 2017 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 28. marts - 31. december
Direktion	Philip Hoffmann Mørk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og sælge film, reklamefilm, reklamespots og anden i forbindelse hermed virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud i året på 12 tkr. hvilket vi ikke finder tilfredsstillende.

Der er i året afholdt 4 tkr. i stiftelsesomkostninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 28. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		77.647
Personaleomkostninger.....	1	-85.934
Af- og nedskrivninger.....		-6.402
DRIFTSRESULTAT		-14.689
Andre finansielle omkostninger.....		-18
RESULTAT FØR SKAT		-14.707
Skat af årets resultat.....	2	2.295
ÅRETS RESULTAT		-12.412
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-12.412
I ALT		-12.412

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Driftsmidler		35.622
Materielle anlægsaktiver		35.622
ANLÆGSAKTIVER		35.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.744
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.400
Udsudte skatteaktiver		2.295
Tilgodehavender		11.439
Likvide beholdninger		42.196
OMSÆTNINGSAKTIVER		53.635
AKTIVER		89.257
PASSIVER		
Anpartskapital		50.000
Overført overskud		-12.412
EGENKAPITAL	3	37.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.210
Anden gæld		18.459
Kortfristede gældsforpligtelser		51.669
GÆLDSFORPLIGTELSESR		51.669
PASSIVER		89.257
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager.....	75.781	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.658	
Andre personaleomkostninger.....	8.495	
	85.934	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-2.295	
	-2.295	
Egenkapital		3
	Anpartskapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 28. marts 2017.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-12.412
		-12.412
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-12.412
		37.588
Eventualposter mv.		4
Eventualforpligtelser		
Der er, bortset fra nedenstående, ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mørk Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
